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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13
Essais Qualificatifs

Classement de la séance / Session classification

RECTIFICATIF N°1

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 08:54  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Passager Chassis Moteur Catégorie Temps Ecart Tour Vitesse
Rnk Time Gap Lap Speed

1 4 Brejat Dominique Ficheux Armelle AMDESS Yamaha 500 Post classic 1:49.932 9 124,44

2 18 Bertrand Franck * Bertrand Cathy SPP Kawasaki 500 Classic 1:53.937 +4.005 8 120,06

3 55 Todeschini Bruno * Todeschini Solange Pape KONIG 500 Classic 1:58.004 +8.072 5 115,92

4 78 Pietu Jean-Claude * Pietu Odile Cailletet BMW 1050 Post classic 2:01.150 +11.218 2 112,91

5 58 Cornu Jean-Claude Carillo Antoine Bob Willington Laverda 1000 Post classic 2:01.203 +11.271 2 112,86

6 74 Geffray Patrick Fouet Francky Ragonnet BMW 1000 Classic 2:03.317 +13.385 9 110,93

7 10 Durand Christian Satragno Jérôme Cornu Honda 860 Classic 2:05.260 +15.328 3 109,21

8 42 Levasseur Michel Crosnier Antoine LBR Suzuki GS 1000 Post classic 2:05.267 +15.335 10 109,20

9 56 Vittoz Bernard Cretino Bruno Fidamman Guzzi 950 Classic 2:05.445 +15.513 7 109,05

10 96 Plateau Michel Poussier Frédéric IRESON Yamaha TZ 350 Post classic 2:06.867 +16.935 4 107,82

11 29 Raynaud Christian * Raynaud Sabine Laveda 750 Vintage 2:09.370 +19.438 6 105,74

12 19 Cloups Pascal Cloups Pierre Dereck Cramble Yamaha 750 XS Classic 2:09.392 +19.460 9 105,72

13 61 Stevenot Alain Pasquet Amaury Kawasaki Z 900 Classic 2:09.876 +19.944 9 105,33

14 26 Dufaur Michel Lambert Noël BMW BMW 1000 Classic 2:10.475 +20.543 9 104,84

15 53 Davoust Jean-Claude * Davoust Evelyne IRESON Kawasaki 650Z Post classic 2:10.760 +20.828 9 104,61

16 88 Gauthier Pascal * Gauthier Jeannine Schmid BMW 750 Vintage 2:14.553 +24.621 9 101,66

17 57 * Lemoine Dominique * Biette Patricia BMW BMW 600 Vintage 2:20.126 +30.194 6 97,62

18 31 Quesnel Christophe Quesnel Axel Windle Suzuki GS 1000 Post classic 2:20.414 +30.482 2 97,42

19 24 Dufresnoy  Xavier Kalinov Nicolas Fidamman BSA 750 Vintage 2:27.488 +37.556 6 92,75

20 15 Ragonnet Bernard Ragonnet Benjamin Ragonnet BMW 1000 Classic 2:34.941 +45.009 4 88,29

21 23 Bossard Dominique * Bossard Evelyne Windle Triumph 930 Classic 4:37.762 +2:47.830 2 49,25

Pas de temps / No time

2 Steiner Jean-Paul Steiner William Boll BMW 750 Vintage

45 Blanchet Joel * Blanchet Nathalie Suzuki 750 Classic

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13
Essais Qualificatifs

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 08:55  /  Page 1/3

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  2  Steiner / Steiner Steiner Jean-Paul  

23 START

24 2 [IN] 1:54.564 1

65 2 [IN] 5:41.636 2

149 19:59.287 FINISH

  4  Brejat / Ficheux Brejat Dominique  

23 START

32 4 2:40.971 1

51 4 4:48.558 2 2:07.587

72 4 [IN] 7:00.726 3

105 4 11:28.130 4

117 4 13:23.319 5 1:55.189

129 4 15:17.554 6 1:54.235

138 4 17:07.486 7 1:49.932

146 4 18:58.206 8 1:50.720

149 19:59.287 FINISH

153 4 21:14.868 9 2:16.662

  10  Durand / Satragno Durand Christian  

23 START

43 10 3:10.500 1

60 10 5:24.091 2 2:13.591

79 10 7:29.351 3 2:05.260

149 19:59.287 FINISH

  15  Ragonnet / Ragonnet Ragonnet Bernard  

23 START

40 15 2:53.923 1

63 15 5:28.864 2 2:34.941

83 15 [IN] 7:59.584 3

104 15 [IN] 11:14.586 4

149 19:59.287 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  18  Bertrand / * Bertrand Bertrand Franck  

23 START

25 18 2:26.135 1

47 18 4:27.888 2 2:01.753

67 18 6:23.334 3 1:55.446

84 18 8:20.180 4 1:56.846

98 18 10:15.294 5 1:55.114

112 18 12:09.231 6 1:53.937

123 18 14:05.758 7 1:56.527

131 18 16:01.027 8 1:55.269

149 19:59.287 FINISH

  19  Cloups / Plas Cloups Pascal  

23 START

41 19 2:54.503 1

58 19 5:11.685 2 2:17.182

77 19 7:23.320 3 2:11.635

92 19 9:36.653 4 2:13.333

107 19 11:46.045 5 2:09.392

119 19 13:56.820 6 2:10.775

133 19 16:08.601 7 2:11.781

142 19 18:18.853 8 2:10.252

149 19:59.287 FINISH

154 19 21:15.990 9 2:57.137

  23  Bossard / * Bossard Bossard Dominique  

23 START

33 23 2:41.020 1

76 23 7:18.782 2 4:37.762

149 19:59.287 FINISH

  24  Dufresnoy / Kalinov Dufresnoy  Xavier  

23 START

45 24 3:30.709 1
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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

66 24 6:10.360 2 2:39.651

87 24 8:45.040 3 2:34.680

103 24 11:12.962 4 2:27.922

118 24 13:40.450 5 2:27.488

136 24 [IN] 16:29.591 6

149 19:59.287 FINISH

  26  Dufaur / Lambert Dufaur Michel  

23 START

36 26 2:51.905 1

64 26 [IN] 5:35.623 2

86 26 8:32.139 3

100 26 10:43.352 4 2:11.213

114 26 12:55.327 5 2:11.975

127 26 15:09.781 6 2:14.454

140 26 17:22.961 7 2:13.180

148 26 19:33.563 8 2:10.602

149 19:59.287 FINISH

157 26 21:44.038 9 2:10.475

  29  Raynaud / * Raynaud Raynaud Christian  

23 START

31 29 2:39.217 1

53 29 4:56.852 2 2:17.635

73 29 7:07.670 3 2:10.818

90 29 9:17.040 4 2:09.370

106 29 11:34.933 5 2:17.893

121 29 [IN] 14:02.055 6

149 19:59.287 FINISH

  31  Quesnel / Quesnel Quesnel Christophe  

23 START

34 31 2:47.931 1

56 31 5:08.345 2 2:20.414

149 19:59.287 FINISH

  42  Levasseur / Crosnier Levasseur Michel  

23 START

28 42 2:30.746 1

49 42 4:36.219 2 2:05.473

69 42 6:43.012 3 2:06.793

89 42 8:50.994 4 2:07.982

102 42 10:56.923 5 2:05.929

116 42 13:04.876 6 2:07.953

128 42 15:10.143 7 2:05.267

139 42 17:15.626 8 2:05.483

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

147 42 19:22.403 9 2:06.777

149 19:59.287 FINISH

156 42 21:42.905 10 2:20.502

  45  Blanchet / * Blanchet Blanchet Joel  

23 START

30 45 2:36.178 1

149 19:59.287 FINISH

  53  Davoust / * Davoust Davoust Jean-Claude  

23 START

38 53 2:53.234 1

57 53 5:11.285 2 2:18.051

78 53 7:25.060 3 2:13.775

93 53 9:41.066 4 2:16.006

110 53 11:57.743 5 2:16.677

124 53 14:12.699 6 2:14.956

135 53 16:25.558 7 2:12.859

143 53 18:36.318 8 2:10.760

149 19:59.287 FINISH

151 53 20:49.273 9 2:12.955

  55  Todeschini / Todeschini Todeschini Bruno  

23 START

26 55 2:27.300 1

46 55 4:27.556 2 2:00.256

68 55 6:25.560 3 1:58.004

85 55 8:23.864 4 1:58.304

99 55 10:22.834 5 1:58.970

149 19:59.287 FINISH

  56  Vittoz / Cretinon Vittoz Bernard  

23 START

29 56 2:31.476 1

50 56 4:38.753 2 2:07.277

70 56 6:45.450 3 2:06.697

88 56 8:50.895 4 2:05.445

101 56 10:54.286 5 2:03.391

115 56 13:04.399 6 2:10.113

130 56 [IN] 15:34.126 7

149 19:59.287 FINISH

  57  * Lemoine  / * Biette * Lemoine Dominique  

23 START
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Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13

Essais Qualificatifs
Historique / Records
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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

42 57 3:01.030 1

62 57 5:26.767 2 2:25.737

82 57 7:50.202 3 2:23.435

97 57 10:13.891 4 2:23.689

113 57 12:34.017 5 2:20.126

126 57 [IN] 15:03.719 6

149 19:59.287 FINISH

  58  Cornu  / Carrillo De la Osa Cornu Jean-Claude  

23 START

27 58 2:27.743 1

48 58 4:28.946 2 2:01.203

149 19:59.287 FINISH

  61  Stévenot / Pasquet Stevenot Alain  

23 START

37 61 2:52.916 1

54 61 5:02.792 2 2:09.876

75 61 7:16.616 3 2:13.824

91 61 9:30.952 4 2:14.336

108 61 11:49.102 5 2:18.150

122 61 14:03.861 6 2:14.759

134 61 16:20.600 7 2:16.739

144 61 18:42.242 8 2:21.642

149 19:59.287 FINISH

155 61 21:17.790 9 2:35.548

  74  Geffray / Fouet Geffray Patrick  

23 START

44 74 3:11.671 1

61 74 5:26.087 2 2:14.416

81 74 7:35.943 3 2:09.856

94 74 9:45.721 4 2:09.778

109 74 11:53.411 5 2:07.690

120 74 13:57.835 6 2:04.424

132 74 16:02.504 7 2:04.669

141 74 18:05.821 8 2:03.317

149 19:59.287 FINISH

150 74 20:12.554 9 2:06.733

  78  Pietu / * Pietu Pietu Jean-Claude  

23 START

52 78 4:50.016 1

71 78 6:51.166 2 2:01.150

149 19:59.287 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  88  Gauthier / * Gauthier Gauthier Pascal  

23 START

35 88 2:51.446 1

59 88 5:14.866 2 2:23.420

80 88 7:31.206 3 2:16.340

95 88 9:46.606 4 2:15.400

111 88 12:01.159 5 2:14.553

125 88 14:16.240 6 2:15.081

137 88 16:30.799 7 2:14.559

145 88 18:45.916 8 2:15.117

149 19:59.287 FINISH

152 88 21:02.564 9 2:16.648

  96  Plateau / Poussier Plateau Michel  

23 START

39 96 2:53.372 1

55 96 5:06.009 2 2:12.637

74 96 7:12.876 3 2:06.867

96 96 [IN] 9:48.972 4

149 19:59.287 FINISH

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13
Course 1

Classement / Classification

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 08:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Passager Chassis Moteur Catégorie Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 18 Bertrand Franck * Bertrand Cathy SPP Kawasaki 500 [1] Classic 9 17:54.553 114,57 1:55.263 118,68

2 74 Geffray Patrick Fouet Francky Ragonnet BMW 1000 [2] Classic 9 17:55.699 +1.146 114,45 1:55.014 118,94

3 15 Ragonnet Bernard Ragonnet Benjamin Ragonnet BMW 1000 [3] Classic 9 17:57.807 +3.254 114,23 1:56.408 117,51

4 78 Pietu Jean-Claude * Pietu Odile Cailletet BMW 1050 [1] Post classic 9 18:11.610 +17.057 112,78 1:58.795 115,15

5 42 Levasseur Michel Crosnier Antoine LBR Suzuki GS 1000 [2] Post classic 9 18:14.463 +19.910 112,49 1:57.968 115,96

6 10 Durand Christian Satragno Jérôme Cornu Honda 860 [4] Classic 9 18:21.885 +27.332 111,73 1:58.522 115,42

7 26 Dufaur Michel Lambert Noël BMW BMW 1000 [5] Classic 9 18:28.225 +33.672 111,09 1:59.247 114,71

8 56 Vittoz Bernard Cretino Bruno Fidamman Guzzi 950 [6] Classic 9 18:40.715 +46.162 109,85 2:01.691 112,41

9 61 Stevenot Alain Pasquet Amaury Kawasaki Z 900 [7] Classic 9 19:13.268 +1:18.715 106,75 2:05.379 109,10

10 53 Davoust Jean-Claude * Davoust Evelyne IRESON Kawasaki 650Z [3] Post classic 9 19:52.131 +1:57.578 103,27 2:10.596 104,75

11 88 Gauthier Pascal * Gauthier Jeannine Schmid BMW 750 [1] Vintage 8 18:09.712 +1 Lap 100,43 2:14.152 101,97

12 24 Dufresnoy  Xavier Kalinov Nicolas Fidamman BSA 750 [2] Vintage 8 18:45.970 +1 Lap 97,19 2:14.278 101,87

13 57 * Lemoine Dominique * Biette Patricia BMW BMW 600 [3] Vintage 8 18:47.963 +1 Lap 97,02 2:14.836 101,45

14 29 Raynaud Christian * Raynaud Sabine Laveda 750 [4] Vintage 7 15:53.220 +2 Laps 100,45 2:10.283 105,00

15 19 Cloups Pascal Cloups Pierre Dereck Cramble Yamaha 750 XS [8] Classic 7 19:34.769 +2 Laps 81,51 2:02.177 111,96

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du premier

16 55 Todeschini Bruno * Todeschini Solange Pape KONIG 500 [9] Classic 5 9:38.245 +4 Laps 118,28 1:54.620 119,35

17 4 Brejat Dominique Ficheux Armelle AMDESS Yamaha 500 [4] Post classic 4 7:38.108 +5 Laps 119,44 1:53.666 120,35

18 96 Plateau Michel Poussier Frédéric IRESON Yamaha TZ 350 [5] Post classic 4 8:01.887 +5 Laps 113,55 1:58.125 115,80

19 23 Bossard Dominique * Bossard Evelyne Windle Triumph 930 [10] Classic 2 4:15.775 +7 Laps 106,96 2:10.092 105,15

 Meilleur tour / Best lap : 4  Brejat / Ficheux Brejat Dominique - 1:53.666

Pas un tour / No lap

31 Quesnel Christophe Quesnel Axel Windle Suzuki GS 1000 Post classic

Non-Partants / DNSs

2 Steiner Jean-Paul Steiner William Boll BMW 750 Vintage

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13
Course 1

Tour par tour / Lap by lap

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 09:05  /  Page 1/1

Grille / Grid 4 18 55 78 74 10 42 56 96 29 19 61 26 53 88 57 31 24 15 23 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Départ / Start

Tour / Lap 1 18 55 4 78 42 56 15 96 74 23 61 26 10 29 53 88 24 57 19

Tour / Lap 2 4 55 18 78 15 96 56 42 74 61 26 23 10 29 53 88 57 24 19

Tour / Lap 3 55 4 18 78 15 96 56 42 74 10 26 61 29 53 88 24 57 19

Tour / Lap 4 4 55 18 78 96 15 74 42 56 10 26 61 29 53 88 24 57 19

Tour / Lap 5 55 18 78 15 74 42 10 56 26 61 29 53 88 24 57 19

Tour / Lap 6 18 78 15 74 42 10 56 26 61 29 53 88 24 57 19

Tour / Lap 7 18 15 78 74 42 10 56 26 61 53 29 88 24 57 19

Tour / Lap 8 18 15 74 78 42 10 26 56 61 53 88 24 57

Tour / Lap 9 18 74 15 78 42 10 26 56 61 53
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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13
Course 1

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 09:00  /  Page 1/3

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  4  Brejat / Ficheux Brejat Dominique  

1 START

4 4 1:54.127 1

20 4 3:48.488 2 1:54.361

39 4 5:44.442 3 1:55.954

56 4 7:38.108 4 1:53.666

131 17:54.518 FINISH

  10  Durand / Satragno Durand Christian  

1 START

14 10 2:13.581 1

32 10 4:15.976 2 2:02.395

47 10 6:16.945 3 2:00.969

65 10 8:15.467 4 1:58.522

80 10 10:16.391 5 2:00.924

95 10 12:17.764 6 2:01.373

110 10 14:19.125 7 2:01.361

123 10 16:18.355 8 1:59.230

131 17:54.518 FINISH

138 10 18:21.885 9 2:03.530

  15  Ragonnet / Ragonnet Ragonnet Bernard  

1 START

8 15 2:03.177 1

24 15 4:03.572 2 2:00.395

42 15 6:02.455 3 1:58.883

61 15 8:03.522 4 2:01.067

77 15 10:04.078 5 2:00.556

92 15 12:02.975 6 1:58.897

104 15 14:01.943 7 1:58.968

119 15 15:58.351 8 1:56.408

131 17:54.518 FINISH

134 15 17:57.807 9 1:59.456

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  18  Bertrand / * Bertrand Bertrand Franck  

1 START

2 18 1:53.728 1

22 18 3:48.991 2 1:55.263

40 18 5:45.128 3 1:56.137

58 18 7:41.161 4 1:56.033

75 18 9:40.602 5 1:59.441

88 18 11:45.538 6 2:04.936

103 18 13:52.099 7 2:06.561

118 18 15:56.576 8 2:04.477

131 17:54.518 FINISH

132 18 17:54.553 9 1:57.977

  19  Cloups / Plas Cloups Pascal  

1 START

53 19 7:14.684 1

71 19 9:18.062 2 2:03.378

86 19 11:23.580 3 2:05.518

101 19 13:25.757 4 2:02.177

114 19 15:29.301 5 2:03.544

129 19 17:31.481 6 2:02.180

131 17:54.518 FINISH

144 19 19:34.769 7 2:03.288

  23  Bossard / * Bossard Bossard Dominique  

1 START

11 23 2:05.683 1

31 23 4:15.775 2 2:10.092

131 17:54.518 FINISH

  24  Dufresnoy / Kalinov Dufresnoy  Xavier  

1 START

18 24 2:35.385 1

37 24 5:00.223 2 2:24.838
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Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13

Course 1
Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 09:00  /  Page 2/3

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

54 24 7:18.939 3 2:18.716

72 24 9:37.957 4 2:19.018

89 24 11:56.625 5 2:18.668

107 24 14:14.606 6 2:17.981

126 24 16:31.692 7 2:17.086

131 17:54.518 FINISH

141 24 18:45.970 8 2:14.278

  26  Dufaur / Lambert Dufaur Michel  

1 START

13 26 2:09.344 1

30 26 4:13.258 2 2:03.914

48 26 6:17.019 3 2:03.761

66 26 8:19.902 4 2:02.883

82 26 10:22.659 5 2:02.757

97 26 12:24.237 6 2:01.578

112 26 14:29.091 7 2:04.854

124 26 16:28.338 8 1:59.247

131 17:54.518 FINISH

139 26 18:28.225 9 1:59.887

  29  Raynaud / * Raynaud Raynaud Christian  

1 START

15 29 2:13.822 1

33 29 4:26.157 2 2:12.335

50 29 6:39.397 3 2:13.240

68 29 8:49.971 4 2:10.574

84 29 11:01.729 5 2:11.758

99 29 13:12.012 6 2:10.283

116 29 15:53.220 7 2:41.208

131 17:54.518 FINISH

  42  Levasseur / Crosnier Levasseur Michel  

1 START

6 42 2:02.284 1

27 42 4:06.327 2 2:04.043

45 42 6:08.997 3 2:02.670

63 42 8:13.428 4 2:04.431

79 42 10:14.204 5 2:00.776

94 42 12:15.228 6 2:01.024

109 42 14:16.815 7 2:01.587

122 42 16:16.495 8 1:59.680

131 17:54.518 FINISH

137 42 18:14.463 9 1:57.968

  53  Davoust / * Davoust Davoust Jean-Claude  

1 START

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

16 53 2:14.807 1

34 53 4:26.866 2 2:12.059

51 53 6:39.883 3 2:13.017

69 53 8:51.266 4 2:11.383

85 53 11:01.862 5 2:10.596

100 53 13:15.239 6 2:13.377

115 53 15:29.488 7 2:14.249

130 53 17:40.251 8 2:10.763

131 17:54.518 FINISH

145 53 19:52.131 9 2:11.880

  55  Todeschini / Todeschini Todeschini Bruno  

1 START

3 55 1:54.108 1

21 55 3:48.990 2 1:54.882

38 55 5:43.610 3 1:54.620

57 55 7:38.235 4 1:54.625

73 55 [IN] 9:38.245 5

131 17:54.518 FINISH

  56  Vittoz / Cretinon Vittoz Bernard  

1 START

7 56 2:02.843 1

26 56 4:05.490 2 2:02.647

44 56 6:08.738 3 2:03.248

64 56 8:13.683 4 2:04.945

81 56 10:19.123 5 2:05.440

96 56 12:23.452 6 2:04.329

111 56 14:29.053 7 2:05.601

125 56 16:30.744 8 2:01.691

131 17:54.518 FINISH

140 56 18:40.715 9 2:09.971

  57  * Lemoine  / * Biette * Lemoine Dominique  

1 START

19 57 2:35.840 1

36 57 4:58.459 2 2:22.619

55 57 7:19.308 3 2:20.849

74 57 9:38.762 4 2:19.454

90 57 11:58.465 5 2:19.703

108 57 14:16.572 6 2:18.107

127 57 16:33.127 7 2:16.555

131 17:54.518 FINISH

142 57 18:47.963 8 2:14.836

  61  Stévenot / Pasquet Stevenot Alain  

1 START
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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

12 61 2:06.268 1

29 61 4:11.899 2 2:05.631

49 61 6:17.278 3 2:05.379

67 61 8:23.982 4 2:06.704

83 61 10:32.266 5 2:08.284

98 61 12:41.335 6 2:09.069

113 61 14:49.557 7 2:08.222

128 61 17:01.757 8 2:12.200

131 17:54.518 FINISH

143 61 19:13.268 9 2:11.511

  74  Geffray / Fouet Geffray Patrick  

1 START

10 74 2:05.042 1

28 74 4:07.453 2 2:02.411

46 74 6:10.623 3 2:03.170

62 74 8:10.708 4 2:00.085

78 74 10:09.746 5 1:59.038

93 74 12:07.776 6 1:58.030

106 74 14:04.642 7 1:56.866

120 74 15:59.656 8 1:55.014

131 17:54.518 FINISH

133 74 17:55.699 9 1:56.043

  78  Pietu / * Pietu Pietu Jean-Claude  

1 START

5 78 1:57.799 1

23 78 3:56.594 2 1:58.795

41 78 5:56.773 3 2:00.179

59 78 7:57.474 4 2:00.701

76 78 9:59.607 5 2:02.133

91 78 12:02.210 6 2:02.603

105 78 14:04.536 7 2:02.326

121 78 16:07.496 8 2:02.960

131 17:54.518 FINISH

136 78 18:11.610 9 2:04.114

  88  Gauthier / * Gauthier Gauthier Pascal  

1 START

17 88 2:20.460 1

35 88 4:36.512 2 2:16.052

52 88 6:53.888 3 2:17.376

70 88 9:09.286 4 2:15.398

87 88 11:25.081 5 2:15.795

102 88 13:39.780 6 2:14.699

117 88 15:55.560 7 2:15.780

131 17:54.518 FINISH

135 88 18:09.712 8 2:14.152

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  96  Plateau / Poussier Plateau Michel  

1 START

9 96 2:03.595 1

25 96 4:04.954 2 2:01.359

43 96 6:03.762 3 1:58.808

60 96 8:01.887 4 1:58.125

131 17:54.518 FINISH

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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Classement / Classification

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 09:01  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Passager Chassis Moteur Catégorie Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 23 Bossard Dominique * Bossard Evelyne Windle Triumph 930 [1] Classic 9 16:43.780 122,65 1:48.635 125,92

2 4 Brejat Dominique Ficheux Armelle AMDESS Yamaha 500 [1] Post classic 9 16:44.080 +0.300 122,61 1:49.020 125,48

3 74 Geffray Patrick Fouet Francky Ragonnet BMW 1000 [2] Classic 9 17:35.844 +52.064 116,60 1:55.859 118,07

4 15 Ragonnet Bernard Ragonnet Benjamin Ragonnet BMW 1000 [3] Classic 9 17:56.341 +1:12.561 114,38 1:56.696 117,22

5 26 Dufaur Michel Lambert Noël BMW BMW 1000 [4] Classic 9 18:02.327 +1:18.547 113,75 1:57.785 116,14

6 31 Quesnel Christophe Quesnel Axel Windle Suzuki GS 1000 [2] Post classic 9 18:12.680 +1:28.900 112,67 1:57.950 115,98

7 42 Levasseur Michel Crosnier Antoine LBR Suzuki GS 1000 [3] Post classic 9 18:15.786 +1:32.006 112,35 1:58.348 115,59

8 78 Pietu Jean-Claude * Pietu Odile Cailletet BMW 1050 [4] Post classic 9 18:22.522 +1:38.742 111,67 1:59.051 114,90

9 10 Durand Christian Satragno Jérôme Cornu Honda 860 [5] Classic 9 18:25.137 +1:41.357 111,40 2:00.412 113,60

10 56 Vittoz Bernard Cretino Bruno Fidamman Guzzi 950 [6] Classic 9 18:29.360 +1:45.580 110,98 1:59.324 114,64

11 19 Cloups Pascal Cloups Pierre Dereck Cramble Yamaha 750 XS [7] Classic 8 16:46.295 +1 Lap 108,75 2:01.472 112,61

12 61 Stevenot Alain Pasquet Amaury Kawasaki Z 900 [8] Classic 8 16:48.999 +1 Lap 108,46 2:02.654 111,53

13 53 Davoust Jean-Claude * Davoust Evelyne IRESON Kawasaki 650Z [5] Post classic 8 17:43.878 +1 Lap 102,86 2:10.361 104,93

14 88 Gauthier Pascal * Gauthier Jeannine Schmid BMW 750 [1] Vintage 8 17:44.341 +1 Lap 102,82 2:11.548 103,99

15 2 Steiner Jean-Paul Steiner William Boll BMW 750 [2] Vintage 8 17:46.004 +1 Lap 102,66 2:06.741 107,93

16 24 Dufresnoy  Xavier Kalinov Nicolas Fidamman BSA 750 [3] Vintage 8 18:22.998 +1 Lap 99,22 2:14.920 101,39

17 57 * Lemoine Dominique * Biette Patricia BMW BMW 600 [4] Vintage 8 18:41.476 +1 Lap 97,58 2:17.707 99,34

18 55 Todeschini Bruno * Todeschini Solange Pape KONIG 500 [9] Classic 7 17:35.492 +2 Laps 90,72 1:58.410 115,53

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du premier

19 18 Bertrand Franck * Bertrand Cathy SPP Kawasaki 500 [10] Classic 4 9:08.770 +5 Laps 99,71 1:56.650 117,27

 Meilleur tour / Best lap : 23  Bossard / * Bossard Bossard Dominique - 1:48.635

Non-Partants / DNSs

29 Raynaud Christian * Raynaud Sabine Laveda 750 Vintage

96 Plateau Michel Poussier Frédéric IRESON Yamaha TZ 350 Post classic

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage



VolaSoftControlPdf

Grand Prix de l'Age d'Or 2011

Championnat de France VMA Side Cars - Plateau 13
Course 2

Tour par tour / Lap by lap

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 09:06  /  Page 1/1

Grille / Grid 4 18 55 78 74 10 42 56 96 29 19 61 26 53 88 57 31 24 15 23 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Départ / Start

Tour / Lap 1 4 78 23 18 74 42 55 56 31 15 19 26 61 10 53 88 24 2 57

Tour / Lap 2 4 23 18 78 74 15 42 26 31 56 10 19 61 53 88 2 24 57 55

Tour / Lap 3 23 4 74 18 78 15 26 42 31 10 56 19 61 53 88 2 24 57 55

Tour / Lap 4 23 4 74 15 78 26 31 42 10 19 56 61 53 88 18 2 24 57 55

Tour / Lap 5 23 4 74 15 78 26 31 42 10 56 61 19 53 88 2 24 57 55

Tour / Lap 6 23 4 74 15 26 31 78 10 42 56 19 61 53 88 2 24 57 55

Tour / Lap 7 4 23 74 15 26 31 42 78 10 56 19 61 53 88 2 24 57 55

Tour / Lap 8 23 4 74 15 26 31 42 78 10 56 19 61 53 88 2 24 57

Tour / Lap 9 23 4 74 15 26 31 42 78 10 56
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Historique / Records
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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  2  Steiner / Steiner Steiner Jean-Paul  

1 START

20 2 2:26.455 1

37 2 4:45.010 2 2:18.555

55 2 6:58.581 3 2:13.571

74 2 9:09.644 4 2:11.063

94 2 11:20.775 5 2:11.131

112 2 13:31.194 6 2:10.419

132 2 15:39.263 7 2:08.069

142 16:42.997 FINISH

151 2 17:46.004 8 2:06.741

  4  Brejat / Ficheux Brejat Dominique  

1 START

3 4 1:58.003 1

22 4 3:51.841 2 1:53.838

41 4 5:44.941 3 1:53.100

59 4 7:35.040 4 1:50.099

77 4 9:24.167 5 1:49.127

93 4 11:14.518 6 1:50.351

108 4 13:05.868 7 1:51.350

127 4 14:55.060 8 1:49.192

142 16:42.997 FINISH

144 4 16:44.080 9 1:49.020

  10  Durand / Satragno Durand Christian  

1 START

16 10 2:10.733 1

32 10 4:11.898 2 2:01.165

49 10 6:15.075 3 2:03.177

67 10 8:17.646 4 2:02.571

86 10 10:18.187 5 2:00.541

103 10 12:18.599 6 2:00.412

122 10 14:19.994 7 2:01.395

139 10 16:23.006 8 2:03.012

142 16:42.997 FINISH

158 10 18:25.137 9 2:02.131

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  15  Ragonnet / Ragonnet Ragonnet Bernard  

1 START

12 15 2:07.963 1

27 15 4:06.179 2 1:58.216

45 15 6:03.267 3 1:57.088

62 15 8:00.811 4 1:57.544

81 15 9:57.507 5 1:56.696

99 15 11:55.766 6 1:58.259

116 15 13:56.889 7 2:01.123

133 15 15:56.627 8 1:59.738

142 16:42.997 FINISH

152 15 17:56.341 9 1:59.714

  18  Bertrand / * Bertrand Bertrand Franck  

1 START

6 18 2:02.168 1

24 18 3:58.818 2 1:56.650

43 18 5:57.502 3 1:58.684

73 18 [IN] 9:08.770 4

142 16:42.997 FINISH

  19  Cloups / Plas Cloups Pascal  

1 START

13 19 2:08.499 1

33 19 4:12.120 2 2:03.621

51 19 6:17.803 3 2:05.683

68 19 8:19.275 4 2:01.472

89 19 10:27.347 5 2:08.072

106 19 12:31.047 6 2:03.700

124 19 14:40.084 7 2:09.037

142 16:42.997 FINISH

145 19 16:46.295 8 2:06.211

  23  Bossard / * Bossard Bossard Dominique  

1 START
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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

5 23 2:01.829 1

23 23 3:52.695 2 1:50.866

40 23 5:43.794 3 1:51.099

58 23 7:34.898 4 1:51.104

76 23 9:23.742 5 1:48.844

92 23 11:14.314 6 1:50.572

109 23 13:05.993 7 1:51.679

126 23 14:54.628 8 1:48.635

142 16:42.997 FINISH

143 23 16:43.780 9 1:49.152

  24  Dufresnoy / Kalinov Dufresnoy  Xavier  

1 START

19 24 2:26.344 1

38 24 4:46.604 2 2:20.260

56 24 7:03.136 3 2:16.532

75 24 9:20.987 4 2:17.851

96 24 11:37.284 5 2:16.297

115 24 13:53.077 6 2:15.793

135 24 16:07.997 7 2:14.920

142 16:42.997 FINISH

157 24 18:22.998 8 2:15.001

  26  Dufaur / Lambert Dufaur Michel  

1 START

14 26 2:08.766 1

29 26 4:10.014 2 2:01.248

46 26 6:10.953 3 2:00.939

64 26 8:10.628 4 1:59.675

83 26 10:10.321 5 1:59.693

100 26 12:08.803 6 1:58.482

118 26 14:06.691 7 1:57.888

134 26 16:04.476 8 1:57.785

142 16:42.997 FINISH

153 26 18:02.327 9 1:57.851

  31  Quesnel / Quesnel Quesnel Christophe  

1 START

11 31 2:07.570 1

30 31 4:10.365 2 2:02.795

48 31 6:13.819 3 2:03.454

65 31 8:13.159 4 1:59.340

84 31 10:11.329 5 1:58.170

101 31 12:11.510 6 2:00.181

119 31 14:09.460 7 1:57.950

136 31 16:09.680 8 2:00.220

142 16:42.997 FINISH

154 31 18:12.680 9 2:03.000

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  42  Levasseur / Crosnier Levasseur Michel  

1 START

8 42 2:04.563 1

28 42 4:07.877 2 2:03.314

47 42 6:12.024 3 2:04.147

66 42 8:16.292 4 2:04.268

85 42 10:17.905 5 2:01.613

104 42 12:19.100 6 2:01.195

120 42 14:18.973 7 1:59.873

137 42 16:17.438 8 1:58.465

142 16:42.997 FINISH

155 42 18:15.786 9 1:58.348

  53  Davoust / * Davoust Davoust Jean-Claude  

1 START

17 53 2:15.386 1

35 53 4:25.747 2 2:10.361

53 53 6:39.220 3 2:13.473

71 53 8:52.105 4 2:12.885

90 53 11:05.723 5 2:13.618

110 53 13:19.642 6 2:13.919

128 53 15:31.368 7 2:11.726

142 16:42.997 FINISH

149 53 17:43.878 8 2:12.510

  55  Todeschini / Todeschini Todeschini Bruno  

1 START

9 55 [IN] 2:06.268 1

60 55 7:37.384 2

79 55 9:35.842 3 1:58.458

95 55 11:35.917 4 2:00.075

113 55 13:35.822 5 1:59.905

130 55 15:34.232 6 1:58.410

142 16:42.997 FINISH

147 55 17:35.492 7 2:01.260

  56  Vittoz / Cretinon Vittoz Bernard  

1 START

10 56 2:07.364 1

31 56 4:10.370 2 2:03.006

50 56 6:17.628 3 2:07.258

69 56 8:20.037 4 2:02.409

87 56 10:19.361 5 1:59.324

105 56 12:22.022 6 2:02.661

123 56 14:23.684 7 2:01.662

141 56 16:24.663 8 2:00.979

142 16:42.997 FINISH

159 56 18:29.360 9 2:04.697
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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  57  * Lemoine  / * Biette * Lemoine Dominique  

1 START

21 57 2:27.146 1

39 57 4:47.818 2 2:20.672

57 57 7:06.012 3 2:18.194

78 57 9:24.379 4 2:18.367

97 57 11:45.399 5 2:21.020

117 57 14:04.638 6 2:19.239

140 57 16:23.769 7 2:19.131

142 16:42.997 FINISH

160 57 18:41.476 8 2:17.707

  61  Stévenot / Pasquet Stevenot Alain  

1 START

15 61 2:09.845 1

34 61 4:12.499 2 2:02.654

52 61 6:19.308 3 2:06.809

70 61 8:22.178 4 2:02.870

88 61 10:25.722 5 2:03.544

107 61 12:34.092 6 2:08.370

125 61 14:41.842 7 2:07.750

142 16:42.997 FINISH

146 61 16:48.999 8 2:07.157

  74  Geffray / Fouet Geffray Patrick  

1 START

7 74 2:02.318 1

26 74 4:00.073 2 1:57.755

42 74 5:56.746 3 1:56.673

61 74 7:52.661 4 1:55.915

80 74 9:49.349 5 1:56.688

98 74 11:45.859 6 1:56.510

114 74 13:42.740 7 1:56.881

131 74 15:38.599 8 1:55.859

142 16:42.997 FINISH

148 74 17:35.844 9 1:57.245

  78  Pietu / * Pietu Pietu Jean-Claude  

1 START

4 78 2:00.668 1

25 78 3:59.719 2 1:59.051

44 78 6:02.026 3 2:02.307

63 78 8:05.652 4 2:03.626

82 78 10:10.171 5 2:04.519

102 78 12:13.933 6 2:03.762

121 78 14:19.002 7 2:05.069

138 78 16:21.380 8 2:02.378

142 16:42.997 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

156 78 18:22.522 9 2:01.142

  88  Gauthier / * Gauthier Gauthier Pascal  

1 START

18 88 2:18.401 1

36 88 4:30.448 2 2:12.047

54 88 6:43.201 3 2:12.753

72 88 8:55.555 4 2:12.354

91 88 11:07.216 5 2:11.661

111 88 13:20.421 6 2:13.205

129 88 15:31.969 7 2:11.548

142 16:42.997 FINISH

150 88 17:44.341 8 2:12.372

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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Clt Num Pilote Passager Catégorie Chassis Moteur Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 74 Geffray Patrick Fouet Francky [1] Classic Ragonnet BMW 1000 18 35:31.543 115,52 1:55.014 118,94

2 15 Ragonnet Bernard Ragonnet Benjamin [2] Classic Ragonnet BMW 1000 18 35:54.148 +22.605 114,30 1:56.408 117,51

3 42 Levasseur Michel Crosnier Antoine [1] Post classic LBR Suzuki GS 1000 18 36:30.249 +58.706 112,42 1:57.968 115,96

4 26 Dufaur Michel Lambert Noël [3] Classic BMW BMW 1000 18 36:30.552 +59.009 112,41 1:57.785 116,14

5 78 Pietu Jean-Claude * Pietu Odile [2] Post classic Cailletet BMW 1050 18 36:34.132 +1:02.589 112,22 1:58.795 115,15

6 10 Durand Christian Satragno Jérôme [4] Classic Cornu Honda 860 18 36:47.022 +1:15.479 111,57 1:58.522 115,42

7 56 Vittoz Bernard Cretino Bruno [5] Classic Fidamman Guzzi 950 18 37:10.075 +1:38.532 110,41 1:59.324 114,64

8 61 Stevenot Alain Pasquet Amaury [6] Classic Kawasaki Z 900 17 36:02.267 +1 Lap 107,55 2:02.654 111,53

9 53 Davoust Jean-Claude * Davoust Evelyne [3] Post classic IRESON Kawasaki 650Z 17 37:36.009 +1 Lap 103,08 2:10.361 104,93

10 88 Gauthier Pascal * Gauthier Jeannine [1] Vintage Schmid BMW 750 16 35:54.053 +2 Laps 101,61 2:11.548 103,99

11 24 Dufresnoy  Xavier Kalinov Nicolas [2] Vintage Fidamman BSA 750 16 37:08.968 +2 Laps 98,19 2:14.278 101,87

12 57 * Lemoine Dominique * Biette Patricia [3] Vintage BMW BMW 600 16 37:29.439 +2 Laps 97,30 2:14.836 101,45

13 19 Cloups Pascal Cloups Pierre [7] Classic Dereck Cramble Yamaha 750 XS 15 36:21.064 +3 Laps 94,08 2:01.472 112,61

14 4 Brejat Dominique Ficheux Armelle [4] Post classic AMDESS Yamaha 500 13 24:22.188 +5 Laps 121,62 1:49.020 125,48

15 18 Bertrand Franck * Bertrand Cathy [8] Classic SPP Kawasaki 500 13 27:03.323 +5 Laps 109,55 1:55.263 118,68

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du premier

16 55 Todeschini Bruno * Todeschini Solange [9] Classic Pape KONIG 500 12 27:13.737 +6 Laps 100,48 1:54.620 119,35

17 23 Bossard Dominique * Bossard Evelyne [10] Classic Windle Triumph 930 11 20:59.555 +7 Laps 119,47 1:48.635 125,92

18 31 Quesnel Christophe Quesnel Axel [5] Post classic Windle Suzuki GS 1000 9 18:12.680 +9 Laps 112,67 1:57.950 115,98

19 2 Steiner Jean-Paul Steiner William [4] Vintage Boll BMW 750 8 17:46.004 +10 Laps 102,66 2:06.741 107,93

20 29 Raynaud Christian * Raynaud Sabine [5] Vintage Laveda 750 7 15:53.220 +11 Laps 100,45 2:10.283 105,00

21 96 Plateau Michel Poussier Frédéric [6] Post classic IRESON Yamaha TZ 350 4 8:01.887 +14 Laps 113,55 1:58.125 115,80

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage


